
—
 —
 

—
 

MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA ¡ REGI DE DECRETOS 
PERIODC 2021 

LA PLATA - ººá722 
f ". 10 DIC/ 2021 

_ VISTO la designación dispuesta oportunamente del Sr. Bonet, a cargo de 

Subsecretario de Gestión de Proyectos de Modernización, y; 

CONSIDERANDO: 

Que mediante decreto 2965/21, se designó al cargo de Sub-ecretario de 

Gestión de Proyectos de Modernización. 

Que en la designación se incurrió un erro material, en su designación. 

Que el error es respecto a la consignación de su nombre de pila. 

Que consecuentemente debe subsanarse dicho error efectuándose la 

rectificación correspondiente. 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO iº: Rectificar el artículo 19 del Decreto N9 2965/21, que quedaran redactados de 

la siguiente manera: 

ARTICULO 1": Desígnese a partir del 19 de Diciembre de 2021, en el cargo de 

Subsecretario de Gestión de Proyectos de Modernización _Personal Superior sín 

estabilidad _ dependiente de la Secretaria de Modernización, al señor Juan Luis BONET, 

DNI. 17.370.305 (CUIL 20-17370305-9).- 

ARTICULO 20: El presente decreto será refrendado por el Secretario de Coordinación 

Municipal.- 

Prof. 

— 10 DE COORDINACION 

“ALIDAD DE LA PLATA 

3022


